《吉林大学学报（医学版）》
论文版权转让协议书
论文题目：
作者顺序：
    论文的版权所有人（简称论文作者）同意将上述论文（包括中英文摘要）交由《吉林大学学报（医学版）》纸质版和网络版发表，并将论文的部分全部版权转让给《吉林大学学报（医学版）》编辑部，在其征稿简则和投稿须知约定的基础上，现将有关问题确认如下：	Comment by Pei Li: 数据库要求，版权必须整体转让。部分转让的权利界定模糊，很难进行开放获取安排。
1.论文作者保证该论文为原创作品，论文署名作者均对论文有实质性贡献，署名顺序无争议；该论文不涉及泄密,不存在重复投稿问题，不存在任何剽窃、抄袭他人的行为，不包含任何违反法律法规以及侵害他人权益的内容，若发生侵权或泄密问题，责任由论文作者承担。
2.论文作者同意将论文的全部版权，包括汇编权（论文的部分或全部）、发行权、复制权、改编权、翻译权、信息网络传播权等权利在全世界范围内转让给《吉林大学学报（医学版）》编辑部，适用于世界各地。作者同意本刊的开放获取政策，作者和第三方用户可以在知识共享（Creative Commons）许可协议 “署名-非商业性使用-禁止演绎 4.0”（简称CC BY-NC-ND 4.0）的框架下复制、传播本刊文章。
3.编辑部同意作者可以在下列情况下继续使用该论文：①申请专利；②学术报告和讲演；③非商业性的学术交流；④经编辑部允许并授权的其他活动，以及CC BY-NC-ND 4.0协议允许的其他活动。
4.同意该论文在《吉林大学学报（医学版）》首次发表时，按约定由作者一次性交纳版面费，若再以其他形式出版该论文，将不再交纳任何费用。
5.同意该论文在《吉林大学学报（医学版）》纸质版和网络版发表后，除一次性支付稿酬（含著作权转让费），并赠送当期纸质版期刊2本以外，以其他形式出版该论文时不再需要支付稿酬。如作者无特殊声明，网络期刊制作及发表等有关事项交由本刊编辑部完成。
6.其他未竟事宜，若发生争议，双方将协商解决；若协商不成，则按照《中华人民共和国著作权法》和有关的法律法规处理。
7.本协议书自作者签字（盖章）之日起生效，本协议对全部作者均具有约束力，如果指定作者之一作为代表签署，签字作者保证其本人具有签署此协议书并做出各项承诺之全权（附：代签授权书，应向编辑部提交代签授权书，否则，发生法律纠纷的，由代签作者承担）。作者签字后将纸质版协议书原件邮寄至编辑部。若作者通过电子邮箱、投稿系统等方式提交协议书复印件/扫描件的，视为其认可复印件/扫描件与原件具有同等法律效力。
8.与以上格式条款不同的特别声明：

版权所有人签字

作者指定的代表人/投稿作者签字：
通信作者/导师/项目负责人审查签字（第一作者为在读研究生）：
签字日期：    年    月    日